

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TAG Holding ApS

Københavnsvej 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 48 93 60

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2023.

Thomas Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAG Holding ApS Københavnsvej 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 48 93 60
	Stiftet: 24. februar 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Thomas Henrik Gjørup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	T.G. Invest ApS
Dattervirksomheder	TAG Ejendomme A/S, Roskilde TAG Innovation & Patents ApS, Roskilde Djalmas Vinbodega ApS, Roskilde
Kapitalinteresser	Daysi ApS, København Uhhmami ApS, Roskilde Neurescue ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje og besidde kapitalandele i danske og udenlandske selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.957.055 mod -2.457.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-765.312	-1.484
1 Personaleomkostninger	-1.958.696	-2.910
Driftsresultat	-2.724.008	-4.394
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.377.761	1.644
Indtægter af kapitalinteresser	-1.480.906	-1.787
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	910.668	976
Andre finansielle indtægter	46.352.053	17.118
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.432.916	-19.736
Resultat før skat	5.247.130	-6.179
3 Skat af årets resultat	-3.290.075	3.722
Årets resultat	1.957.055	-2.457
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.377.761	-20.356
Overføres til overført resultat	6.334.816	17.899
Disponeret i alt	1.957.055	-2.457

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.122.559	17.500
5 Kapitalinteresser	19.285.000	17.985
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.208.285	3.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.615.844</u>	<u>38.845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.615.844</u>	<u>38.845</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.045.665	167.038
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.416.444	14.175
Udskudte skatteaktiver	432.391	3.722
Tilgodehavende selskabsskat	158.868	103
Andre tilgodehavender	14.827	22.030
Periodeafgrænsningsposter	0	18
Tilgodehavender i alt	<u>185.068.195</u>	<u>207.086</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	207.911.521	233.091
Værdipapirer i alt	<u>207.911.521</u>	<u>233.091</u>
Likvide beholdninger	<u>43.202.574</u>	<u>11.637</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>436.182.290</u>	<u>451.814</u>
Aktiver i alt	<u>492.798.134</u>	<u>490.659</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.050.059	10.428
Overført resultat	26.489.848	20.155
Egenkapital i alt	32.589.907	30.633
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	459.910.660	457.616
Langfristede gældsforpligtelser i alt	459.910.660	457.616
Gæld til pengeinstitutter	0	1.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.763	50
Anden gæld	240.804	483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.567	2.410
Gældsforpligtelser i alt	460.208.227	460.026
Passiver i alt	492.798.134	490.659

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	10.427.820	20.155.032	30.632.852
Resultatandel	0	-4.377.761	6.334.816	1.957.055
	50.000	6.050.059	26.489.848	32.589.907

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.951.438	2.902
Andre omkostninger til social sikring	7.258	8
	1.958.696	2.910
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.294.746	2.339
Andre finansielle omkostninger	31.138.170	17.397
	33.432.916	19.736
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	2.677.573	-3.722
Regulering af tidligere års skat	612.502	0
	3.290.075	-3.722

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	7.072.500	6.423	
Tilgang i årets løb	0	650	
Kostpris 30. juni 2023	7.072.500	7.073	
Opskrivninger 1. juli 2022	10.427.820	30.784	
Korrektion af tidligere opskrivning	22.000.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.377.761	1.643	
Udbytte	0	-22.000	
Opskrivninger 30. juni 2023	28.050.059	10.427	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	35.122.559	17.500	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
TAG Ejendomme A/S, Roskilde	100 %	34.766.566	-4.579.797
TAG Innovation & Patents ApS, Roskilde	75 %	-14.695.560	-4.038.079
Djalmas Vinbodega ApS, Roskilde	100 %	355.994	202.036
		20.427.000	-8.415.840

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2022	49.704.881	49.705	
Tilgang i årets løb	2.800.000	0	
Kostpris 30. juni 2023	52.504.881	49.705	
Opskrivninger 1. juli 2022	-31.719.881	-31.720	
Nedskrivninger	-1.500.000	0	
Nedskrivninger 30. juni 2023	-33.219.881	-31.720	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	19.285.000	17.985	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Daysi ApS, København	34 %	-92.202	-142.608
Uhhmami ApS, Roskilde	32,5 %	57.089	-656.641
Neurescue ApS, København	25 %	-6.161.936	-7.804.639
		-6.197.049	-8.603.888
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2022		4.595.485	3.360
Tilgang i årets løb		0	1.236
Kostpris 30. juni 2023		4.595.485	4.596
Reguleringer 1. juli 2022		-1.235.736	0
Årets reguleringer		-1.151.464	-1.236
Reguleringer 30. juni 2023		-2.387.200	-1.236
Nedskrivninger 1. juli 2022		0	0
Nedskrivninger 30. juni 2023		0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		2.208.285	3.360

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
7. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier og obligationer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	187.944.988	19.966.533
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	35.558.549	-28.588.472

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 496 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest ApS, CVR-nr. 17 76 02 03, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør og dirigent

Serienummer: 5e2c4a06-36c4-4b17-b740-9cae0ebbaffa

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-10-20 10:13:12 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-24 19:59:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>